Приказ № 43 от 24 мая 2021г.

Об итогах проведения районного смотра-конкурса на лучшую организацию
работы по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних

В рамках реализации подпрограммы «Профилактика правонарушений
и преступлений среди несовершеннолетних в Республике Дагестан 2019-
2021 годы» государственной программы «Обеспечение общественного
порядка и противодействие преступности в Республике Дагестан» провели
районный смотр-конкурс среди образовательных учреждений на лучшую
организацию работы по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних (далее - Смотр-конкурс). Было представлено на
конкурс материал из 10 школ: Сергокалинская СОШ №1, Мюрегинская
СОШ, Кичигамринская СОШ, Мургукская СОШ, Бурдекинская СОШ.
Нижнемулебкинекая СОШ, Аялизимахинская СОШ, Аймаумахинская СОШ,
Нижнем ахаргинская СОШ, Урахинская СОШ.

Рассмотрев полученный конкурсный материал жюри присудило места:

1- е место-Умархановой Муслимат Хайруллаевне-соц. педагогу
Сергокалинской СОШ №1.
2- е место-Гаджиалиевой Раисат Динбагамаевне-зам.дир. по ВР и
Магомедовой Индиане Магомедовне, педагогу-психологу Мургукской СОШ
им Р..Шахнавазовой.
3- е место-Шихшинатовой Замире Исамагомедовне -соц. педагогу
Мюрегинской СОШ.
3-е место-Алгасановой Зухре Алиевне- соц.педагогу Кичигамринской СОШ.

Исходя из вышеизложенного,
приказываю:

1 .Утвердить решение жюри муниципального этапа конкурса.
2.Отметить положительную работу руководителей образовательных

организаций, обеспечивших участие в конкурсе: МКОУ «Аялизимахинская
СОШ» (Зугумова К.М.), МКОУ «Сергокалинская СОШ №1» (Магомедов
М.А.), МКОУ «Аймаумахинская СОШ» (Гамидова Г.С.), МКОУ
«Мургукская СОШ» (Шахнавазова З.Ш), МКОУ «Нижнемахаргинская
СОШ» (Абдуллаев У.М.) МКОУ «Бурдекинская СОШ» ( Джамбулатов А.К.).

МКОУ «Мюрегинская СОНЬ < Арсланалиев КМ . МКОУ
«Нижнсмч лебкинская СОШ » Муртузалиев М.К . МКОУ «Кичнгау-; та»
СОШ» ( Гасанова Р.М. >. МКОУ \'рахинская СОШ» Салихов 3 С

3. Указать на низкую исполнительскую дисциплину руководителей. не
обеспечивших участие в конкурсе.

4. Представить хтя участия на республиканском этапе конкурса работе
победителя муниципального этапа конкурса Умархановой М.Х.-сон.
педагога МКОУ «Сергокалинская СОШ №1».

5. . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника УО Мусаева М.И. /7

5

O6PA30S,

Начальник МКУ у сние образования» X. Исаева